SLC CUBE4
Systèmes d’alimentation ininterrompue (onduleur) de 7,5 à 80 kVA
2
La protection de continuité la plus avancée du
marché
Les systèmes d'alimentation ininterrompue (onduleurs) de la série SLC
CUBE4 de Salicru représentent la solution la plus avant-gardiste en
matière de sécurité pour tous les systèmes critiques et les charges

1045 mm
910 mm
250 mm
827 mm
689 mm
SLC-7,5÷20-CUBE4 SLC-30÷40-CUBE4 SLC-50÷80-CUBE4
Connexions
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
SLC-7,5-CUBE4 6B3AA000001 7.500 / 7.500 689 × 250 × 827 88
SLC-10-CUBE4 6B3AA000002 10.000 / 10.000 689 × 250 × 827 98
SLC-15-CUBE4 6B3AA000003 15.000 / 15.000 689 × 250 × 827 118
SLC-20-CUBE4 6B3AA000004 20.000 / 20.000 689 × 250 × 827 132
SLC-30-CUBE4 6B3AC000001 30.000 / 30.000 910 × 380 × 1045 229
SLC-40-CUBE4 6B3AC000003 40.000 / 40.000 910 × 380 × 1045 334
SLC-50-CUBE4 6B3AD000002 50.000 / 50.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-60-CUBE4 6B3AD000003 60.000 / 60.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-80-CUBE4 6B3AD000001 80.000 / 80.000 920 × 560 × 1655 540
Nomenclature, dimensions et poids pour dispositifs à tension d’entrée 3 x 400 V, tension de sortie 3 x 400 V et autonomie standard.
Le code correspond uniquement au module UPS/Onduleur. Les modules de batterie ont un code différent qu’ils doivent consulter.
13
Caractéristiques techniques